
UCHWAŁA NR XVI/117/2025 

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Godziesze Wielkie w Zgromadzeniu Związku 

Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” 

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz § 6 ust. 2 i 3 Statutu Związku Komunalnego Gmin "Czyste Miasto, Czysta Gmina" 

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 9 listopada 2021 r. poz. 8287 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W skład Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin "Czyste Miasto, Czysta Gmina", 

zwanego dalej Zgromadzeniem, wchodzi Wójt Gminy Godziesze Wielkie - Mariusz Szyszkiewicz. 

§ 2. Na wniosek Wójta Gminy Godziesze Wielkie powierza się reprezentowanie Gminy Godziesze 

Wielkie w Zgromadzeniu Zastępcy Wójta Gminy Godziesze Wielkie - Tomaszowi Przybył. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Godziesze Wielkie 

 
 

Ryszarda Wojtynka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAA33809-786A-4FBF-971A-75B74E13E94D. Podpisany Strona 1



        Uzasadnienie 
DO UCHWAŁY NR XVI/117/2025 

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Godziesze Wielkie w Zgromadzeniu Związku 

Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” 

 

Wójt Gminy Godziesze Wielkie zwrócił się do Rady Gminy Godziesze Wielkie z wnioskiem  

o powierzenie reprezentowania Gminy Godziesze Wielkie w Zgromadzeniu Związku 

Komunalnego Gmin "Czyste Miasto, Czysta Gmina"  Zastępcy Wójta Gminy - Tomaszowi 

Przybył.  

Zgodnie z art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) na wniosek wójta rada gminy może powierzyć reprezentowanie gminy w zgromadzeniu 

zastępcy wójta albo radnemu.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione i konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAA33809-786A-4FBF-971A-75B74E13E94D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/117/2025 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


